Aumento degli affitti e dei prezzi delle case per mq negli anni 1999-2004
	Città
	Aumento affitti al mq
	Aumento prezzi al mq

	
	Massimo 
	Minimo
	In %
	Massimo 
	Minimo
	In %

	Torino 
	151
	80
	56,8 %
	3.225
	1.665
	65,7 %

	Milano
	351
	166
	45,3 %
	7.268
	3.235
	81,3 %


	Venezia  

	302
	160
	55,7 %
	6.535
	3.418
	48,1 %

	Genova 
	177
	84
	44,9 %
	3.767
	1.473
	48,2 %

	Bologna 
	185
	114
	58,6 %
	3.923
	2.445
	63,9 %

	Firenze
	268
	155
	43,1 %
	5.442
	2.819
	77,3 %


	Roma   

	418
	188
	85,2 %
	6.569
	2.731
	83,9 %

	Napoli  

	274
	114
	52,7 %
	5.350
	1.894
	47,5 %

	Cagliari  

	140
	78
	50,4 %
	2.125
	1.333
	59,2 %

	Bari  

	147
	92
	44,6 %
	2.707
	1.569
	44,8 %

	Palermo  

	124
	71
	42,8 %
	2.140
	1.193
	61,4 %

	Media
	231
	118
	52,7 %
	4213
	2161
	[bookmark: _GoBack]59,2 %



Fonte: Elaborazione su dati ISTAT.
